ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG HINH

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sông Hinh, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh Kế hoạch tiếp nhận sinh viên cử tuyển

vào viên chức huyện Sông Hinh năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ về quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 138/KH-UBND, ngày 28/5/2024 của UBND huyện

Sông Hinh về tiếp nhận sinh viên cử tuyển vào viên chức huyện Sông Hinh năm

2024;

Thực hiện Công văn số 1090/SNV-TCCCVC ngày 27/6/2024 của Sở Nội

vụ về việc có ý kiến về chỉ tiêu tuyển dụng viên chức, UBND huyện Sông Hinh

điều chỉnh Kế hoạch tiếp nhận sinh viên cử tuyển vào viên chức huyện Sông

Hinh năm 2024, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh số lượng và vị trí tiếp nhận:

- Số lượng tiếp nhận: 10 chỉ tiêu.

- Vị trí tiếp nhận:

+ Giáo viên Mầm non hạng III (mã số V.07.02.26): 01 chỉ tiêu.

+ Giáo viên Tiểu học hạng III (mã số V.07.03.29): Giáo viên Tiểu học

dạy các môn: 01 chỉ tiêu.

+ Giáo viên THCS hạng III (mã số V.07.04.32): 08 chỉ tiêu, gồm: Giáo

viên Ngữ văn: 05 chỉ tiêu; Giáo viên Hoá học: 01 chỉ tiêu; Giáo viên Lịch sử: 01

chỉ tiêu; Giáo viên Thể dục: 01 chỉ tiêu.

 2. Giao Phòng Nội vụ huyện giúp Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận

sinh viên cử tuyển vào viên chức huyện Sông Hinh năm 2024 thông tin, đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử huyện; các cơ quan liên quan, UBND các xã, thị trấn

2

thực hiện niêm yết công khai tại trụ sở và đăng tải trên Trang thông tin điện tử

các xã, thị trấn.

Trên đây là Thông báo điều chỉnh Kế hoạch tiếp nhận sinh viên cử tuyển vào

viên chức huyện Sông Hinh năm 2024. UBND huyện Sông Hinh thông báo cho

các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn và các thí sinh tham gia

tiếp nhận sinh viên cử tuyển vào viên chức được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ Phú Yên (báo cáo);

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Hội đồng kiểm tra, sát hạch;

- Ban giám sát;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Trung tâm VH-TT và TT-TH;

- Các cá nhân đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Ngọc Dạn

		2024-07-01T14:31:47+0700

		2024-07-01T15:02:45+0700

		2024-07-01T16:57:13+0700

		2024-07-02T08:25:39+0700

		2024-07-02T08:32:58+0700

		2024-07-02T08:32:58+0700

		2024-07-02T08:32:58+0700

		2024-07-02T08:32:58+0700